
 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 22 ARALIK 2017 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

• TRAFİKTE GÜVENLİK 

 
Sayın Velilerimiz, 

Üniversite kampüsümüz içerisinde her yerde yaya geçiş üstünlüğü olduğunu hatırlatmak 

isteriz. Çocuklarını okul kapısında indirip, araçları ile devam eden velilerimizin araçlarını 

hareket ettirmeden önce aracın önünü ve çevresini dikkatle kontrol etmelerini rica ediyoruz. 

Özellikle sabah giriş ve akşam çıkış saatlerinde öğrencilerimiz tarafından yoğun şekilde 

kullanılan yaya geçidinde üzücü bir kaza yaşanmaması için tüm velilerimizden bu konuda 

gerekli özeni bekliyoruz. 

 

• ARA TATİL 

Ağustos dönemi yayınlanan okulumuz iş  takviminde belirtildiği üzere 25-29 Aralık 2017 

tarihleri arası ara tatildir. 

  

SORGULAMA ÜNİTESİ BÜLTENLERİ 

 

Sorgulama Ünitesi Bültenlerimizi okumak için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2017-2018/course/view.php?id=95


 

 

 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

Okul Oncesi Yeni Yıl Partisi 

Okul Öncesi öğrencilerimiz ÇAS’da gerçekleştirilen “yeni yıla merhaba” partisine katıldılar. 

Eğlenceli yarışmalar, hediyeler, animasyonlar, gösteriler, şarkılar ve dansların yer  aldığı 

etkinlikle 2017’ye hoşçakal, 2018’e merhaba dediler. Tüm çocuklarımıza barış, sağlık ve huzur 

dolu bir yıl diliyoruz. 

 

OCAK AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

1 OCAK TATİL 

2 OCAK • 15:30-16:10 2.Sınıflar ile toplantı Yer : ÇAS 

3 OCAK • 13:00-15:00 Okul öncesi 2 grubunun Türk Japon Vakfı Kültür Gezisi 

• 15:30-16:10 3.Sınıflar ile toplantı Yer : ÇAS 

4 OCAK ☺ Okulöncesi, İlkokul florür uygulaması Yer : Revir 

• 15:10-15:50 İlkokul Meclis Toplantısı Yer : Toplantı Odası  

• 15:30-16:10 4.Sınıflar ile toplantı Yer : ÇAS 

5 OCAK • 13:00-15:00 Okul öncesi 2 grubunun Türk Japon Vakfı Kültür Gezisi 



 

 

İlkokul Yeni Yıl Partisi 

Okulumuz uygulamalı branşlar öğretmenleri tarafından organize edilen “yeni yıla eğlenerek 

merhaba” partisi tüm düzeylerin coşkulu katılımı ile gerçekleştirildi. Tüm çocuklarımıza barış, 

sağlık ve huzur dolu bir yıl diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzaya Seyahat 

 

19-23 Aralık 2017 tarihleri arasında Okul öncesi 2 grubu öğrencileri için “Seyahatler 

yeni fırsatlar yaratarak gelişmemizi sağlar.” anafikrinden yola çıkarak öğrencilerimize 

“Araştırmacı Çocuk” dergisindeki bilgilerden de faydalanılarak “Astronotlar uzayda 

nasıl yaşarlar? Uzayda seyahat nasıl olurdu?” gibi sorulara cevap veren bir sunum 

yapıldı. Öğrencilerimize sorgulayan profiline uygun olarak kütüphanelerin sadece kitap 

okumak için kullanılmadığını dergi gibi süreli araştırma kaynaklarıyla bireysel ve ortak 

araştırma yapmak, konu uzmanları tarafından verilen eğitimleri dinlemek, gerektiğinde 

kitap ve araştırmalar ile ilgili aktiviteler yapıldığı mekanlar olduğu konusunda farkındalık 

çalışması yapıldı. Öğrencilerimizin soruları ile aktif katılım sağlandığı dersimiz 

öğrencilerimize evlerinde yapacağı aktivitenin dağıtılmasıyla son buldu. 

  



 

 

Meteksan Market Gezisi 

 

2. Sınıf öğrencilerimiz “Kendimizi Düzenleme Biçimimiz” Temasının 2. sorgulama hattı 

“Alışverişte Karar Verme Süreci” kapsamında, Bilkent Kampüsü’ndeki Meteksan Market gezisine 

katıldılar. Alışveriş yapan insanları gözlemleyip anket yaparak ürün tercihlerinin neye göre 

yapıldığını kavramaya çalıştılar. Gezi sırasında önceden hazırlanan “Market Gezisi Kitapçığı”na 

ürünlerin farklı markalardaki fiyatlarını karşılaştırdılar. Gerçekleştirilen geziyi iki yıldız bir 

dilek yöntemiyle çalışmalarını değerlendirdiler. 

  



 

 

Piyano Resitali 

1-D Sınıfı öğrencimiz Elif Nehir Özcan, geçtiğimiz Cuma günü arkadaşlarına minik bir 

piyano resitali gerçekleştirdi.Öğrencimize teşekkür ediyoruz.  

 

DANSTA BAŞARI... 

3D öğrencisi Gündüz Yalçıner Koç Üniversitesi ev sahipliğinde yapılan, 2017-2018 TDSF 1. 

Etap Latin&Standart Danslar Minikler 1 E Klasmanda 4. Olarak madalya aldı.  

Öğrencimiz, Berat Tayra ise 16 Aralık 2017 tarihinde Koç Üniversitesinde düzenlenen 

Türkiye Dans Sporları Federasyonu TDSF 2017-2018 Latin&Standart Danslar 1. Etap Minikler-

2 E Kombinasyon Klasmanda 5. olarak madalya almıştır. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 

  



 

 

RESİM YARIŞMASI 

Toyota Türkiye pazarlama  RESİM YARIŞMASI 

 

Seviye Okulöncesi 2 ,İlkokul ve Ortaokul Düzeyi 

Konu “Hayalimdeki Araba” tasarımı 

Son Katılım Tarihi 12 Şubat 2018 Pazartesi 

Teknik Sebest Teknik 

Boyut A3 boyutunda resim kağıdı veya 35-50 cm boyutunda resim kağıdı 

Önemli Not Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili 

resim öğretmenine teslim edilmelidir. 

Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır. 

 

 

Karataş Vakfı 16. RESİM YARIŞMASI 

 

Seviye İlkokul ve Ortaokul Düzeyi 

Konu Sonbaharı Seviyorum 

Son Katılım Tarihi 02 Mart 2017 Cuma 

Teknik Pastel, guaj ve sulu boya tekniği ile yapılacaktır. 

Boyut 35-50 cm boyutunda resim kağıdı 

Önemli Not Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili 

resim öğretmenine teslim edilmelidir. 

Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır. 

 

 

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

Eko-okul bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/ekoilk22122017.pdf

